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RESPUBLIKAMIZDAGI TA’LIM SIFATIGA OID ISLOHOTLAR 

IMKONIYATLAR, MUAMMOLAR VA YECHIMLAR 

 

 Samatova Umida  Xayrullayevna 

                                                  Toshkent shahar yuridik texnikumi     

                                        "Umumtaʼlim" fanlar kafedrasi oʻqituvchisi.  

                                                  

Annotatsiya .  Ushbu maqolada bugungi kunda ta 'lim sifatini oshirish yo 'lidagi 

muammolar, ularni bartaraf etish hamda istiqbolini beligilash yo 'lidagi fikr va mulohazalar, 

jumladan, o'quv mashg'ulotlarini loyihalash, ilmiy tadqiqot ishlarini davr talablari asosida 

tashkil etish, bu borada xorij tajribalaridan foydalanish, ta'lim oluvchilarning kasbiy sifatlari 

hamda mantiqiy fikrlash operatsiyalarni rivojlantirish kabilar haqida so'z yuritiladi. 

Kalit so'zlar: fan va texnika, ta'lim, tarbiya, o'quv dasturi, davlat ta'lim standarti, 

bilim, ko'nikma, malaka, kompetensiya, kasbiy sifat, mantiqiy fikrlash, metod, texnologiya. 

 Kirish.   Ma’lumki, mamlakat ijtimoiy-iqtisodiy taraqqiyotiga hissa 

qo‘shadigan  malakali mutaxassis kadrlar tayyorlash bevosita ta’lim tizimining rivojiga 

bog‘liq bo‘lib, bu borada mustaqil fikrlaydigan, ijodkor, tadbirkor, tashabbuskor shaxsni 

voyaga yetkazish bugungi kunda davlat siyosatining ustuvor yo‘nalishlaridan biri bo‘lib 

qolmoqda. Bu vazifalar respublikamiz Prezidentining qator farmon va qarorlarida o‘z aksini 

topgan.  Mamlakatning ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishida zamonaviy bilim va yangicha  

yondashuvlarga ehtiyoj mavjud. Shu bois, ta’lim sifatini oshirishda o‘quv jarayonini davr 

talablariga mos holda tashkil etish, davlat ta’lim standarti va o‘quv dasturlarini 

takomillashtirish, yangi avlod o‘quv adabiyotlarini yaratish,  
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zamonaviy innovasion  pedagogik va axborot texnologiyalaridan foydalanish, mavjud 

muammolarni bartaraf qilish ertangi istiqboldagi yutuqlarimiz kafolatidir. 

 Fan va texnika jadal sur’atlar bilan rivojlanayotgan bugungi kunda ko‘plab ilmiy 

bilim, tushuncha va tasavvurlar hajmi keskin ortib boradi . Bu, bir tomondan, fan texnikaning 

yangi sohalari rivojlanishi  tufayli uning differensiallashuvini ta’minlayotgan bo‘lsa, ikkinchi 

tomondan, fanlar orasida integratsiya jarayoni vujudga keladi. Bunday sharoitda malakali 

pedagoglarga bo‘lgan talab ortib, fanning fundamental asoslari, pedagogika va psixologiya 

metodlarini mukammal egallagan, kasbiy tayyorgarligi yuqori bo‘lgan hamda zamonaviy 

innovasion pedagogik va axborot texnologiyalarini amaliyotda qo‘llay oladigan ijodkor 

pedagoglarni tayyorlash talab etiladi. Hozirgi vaqtda ta’lim jarayonida pedagogik 

innovatsiyalardan foydalanish jahon taraqqiyotining global tendensiyasi hisoblanadi. Bu o‘z 

navbatida, mamlakatda modernizatsiya jarayonining  tez sur’atlarda rivojlanayotganligi 

sababli ayni davrda ta’lim sohasiga yangiliklarni tizimli ravishda kiritishga alohida e’tibor 

qaratishni taqozo etadi. Ammo, bu sohaga o‘qitishning yangi mazmun, shakl, metod va 

vositalarini joriy etish bo‘yicha pedagogik ilmiy-tadqiqotlarning joriy etish darajasini 

hozircha yetarli deb bo‘lmaydi.  

Darhaqiqat, yangilangan ta’lim tizimini joriy etishda har bir pedagog ta’limga oid  

yangiliklarni muntazam o‘rganib, ularni o‘z mehnat faoliyatida izchil qo‘llay bilish  

mahoratiga ega bo‘lishi muhim. Bugun fan va texnika sohasidagi yangiliklarni o‘quv dasturi 

mazmuniga tez kiritish talab etiladi va bu orqali zamonaviy bilimlarni  shakllantirishga zamin 

hozirlanadi. Bundan tashqari zamonaviy o‘qitish texnologiyalari, ular bilan bog‘liq metodik 

yondashuvlar  bo‘lajak pedagoglarda  zaruriy bilim, muhim qonuniyat va ko‘plab  
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fundamental tushunchalarni chuqur va mustahkam shakllantirish uchun qulay sharoit 

yaratadi. 

Ta’limning sifatini oshirishda pedagoglar bilim va kasbiy mahoratining davr  

talablariga mosligi, o‘qitishda innovasion ta’lim texnologiyalaridan oqilona  foydalanishi, 

tashkil etilayotgan darslarning samaradorligi, ta’lim oluvchi yaxshi o‘zlashtirishi uchun har 

bir mavzuning pedagogik va axborot texnologiyalarni qo‘llagan holda o‘tilishini ta’minlash 

talab etiladi. O‘qitishda kompetensiyaviy yondashuvga asoslangan ta’limni amaliyotga joriy 

etish, ta’lim oluvchilarda  egallagan bilimlarini hayotda qo‘llay olish, kasb tanlash, mustaqil 

ta’lim olish, o‘quvbilish kompetensiyalarini rivojlantirish dolzarb vazifalardan biridir. 

Bugungi kunda respublikamizda ta’lim tizimini modernizatsiya qilish, o‘qitishning 

innovatsion texnologiyalarini joriy etish, mustaqillik, ijodkorlik, tashabbuskorlik, 

tadbirkorlik kabi kasbiy sifatlarga ega yoshlarni tayyorlash hamda pedagoglarni 

rag‘batlantirish  maqsadida katta ahamiyatga ega, sazovor ishlar amalga 

oshirilmoqda.Buning uchun zamonaviy o‘qitish texnologiyalari imkoniyatlari va  usullaridan 

foydalanish zarur. Jumladan: mashg‘ulotda muammoli, modulli,  loyihalash, evristik hamda 

hamkorlikda o‘qitish texnologiyalaridan foydalanish ta’lim  oluvchilarni ijodiy va mustaqil 

fikr yuritishga o‘rgatish, mustaqilligini oshirish, ularda  o‘z qobiliyatiga bo‘lgan ishonchini 

mustahkamlash, mas’uliyat hissini shakllantirishni ko‘zda tutadi.   

Bu texnologiyalar ularning berilgan topshiriqlarni sifatli bajarishga, o‘quv  

materiallarini puxta o‘zlashtirishga zamin tayyorlaydi. Bugungi kunda o‘quv  mashg‘ulotlari 

sifatini oshirish masalasiga yangicha yondashish, bajarilgan ishlar  bilan cheklanmasdan, uni 

muntazam ravishda takomillashtirish, yangi uslub va shakllarini ishlab chiqish hamda 

amaliyotga joriy etish muhim hisoblanadi. 
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Har bir ta’lim yo‘nalishi bo‘yicha:   

- o‘quv mashg‘ulotining mantiqiy-tuzilish shaklini (o‘quv mashg‘ulotlarini tashkil 

etishda ketma-ketlik) aniqlash, ularni bevosita hayot talablariga moslashtirish;   

- muammoli topshiriqlarni tuzish, ular asosida uslubiy tavsiyalar va ko‘rsatmalarni  

tayyorlash;   

- pedagogik texnologiyalarning zamonaviy turlarini qo‘llash, tajribadan o‘tkazish,  

natijalariga qarab, o‘quv jarayoniga joriy etish;   

- shu tariqa ta’lim oluvchilarda kasbiy kompetensiyalarni shakllantirish hamda 

rivojlantirishga erishish;   

- pedagoglar faoliyatini rag‘batlantirishda barchaga bir xil yondashish tamoyillaridan 

voz kechish, uning o‘rniga faolligiga hamda mashg‘ulotlar sifatini  oshirishga taalluqli 

bo‘lgan muayyan ishining sifati, hajmiga qarab rag‘batlantirish lozim. 
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